
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA
N.º 35 - VIERNES 22 DE MARZO DE 2024 Pág. 40

www.diputaciondezamora.es - BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA - D.L. ZA/1-1958

R-202400896

III. Administración Local

AYUNTAMIENTO

FERRERUELA DE TÁBARA

Anuncio

Por Resolución de Alcaldía de fecha 19 de marzo de 2024, se aprobó la rela-
ción provisional de aspirantes admitidos de la convocatoria a las pruebas de selec-
ción de: 

Mediante el sistema de concurso:
- Una plaza de administrativo, como personal laboral fijo del Ayuntamiento de

Ferreruela (Zamora).
- Una plaza de operario, como personal laboral fijo del Ayuntamiento de

Ferreruela (Zamora).
- Tres plazas de ayudante de cocina, como personal laboral fijo del

Ayuntamiento de Ferreruela (Zamora).

Mediante el sistema de concurso-oposición.
- Una plaza de operario, como personal laboral fijo del Ayuntamiento de

Ferreruela (Zamora).

Considerando que en la Base Cuarta de las que rigen la presente convocato-
ria, establece que:

Expirado el plazo de presentación de instancias, la Alcaldía dictará resolución en
el plazo de máximo de dos meses, declarando aprobada la lista provisional de admi-
tidos y excluidos. En dicha resolución, que se publicará en el Boletín Oficial de la
Provincia y en la sede electrónica del Ayuntamiento [dirección https://
Ferrerueladetabara.sedelectronica.es] y en el tablón de anuncios, se señalará un
plazo de diez días hábiles para subsanación. Transcurrido el plazo de subsanación,
por la Alcaldía se aprobará la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, que
se publicará en el Boletín Oficial la Provincia y en la sede electrónica del ayuntamien-
to [dirección https:// Ferrerueladetabara.sedelectronica.es] y en el tablón de anuncios.

En virtud de las atribuciones que me confiere la legislación vigente y en concre-
to, los apartados g), h) y s) del artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril,
Reguladora de la Bases de Régimen Local -LRBRL-.

RESUELVO:

Primero.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos, no habiendo nin-
gún aspirante excluido.

LISTA DE ADMITIDOS

Mediante el sistema de concurso:
- Una plaza de administrativo, como personal laboral fijo del Ayuntamiento de

Ferreruela (Zamora).

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
G

R
9R

SN
AD

35
H

KD
H

R
66

H
KH

YY
6R

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//d
ip

ut
ac

io
nd

ez
am

or
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA
N.º 35 - VIERNES 22 DE MARZO DE 2024 Pág. 41

www.diputaciondezamora.es - BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE ZAMORA - D.L. ZA/1-1958

R-202400896

Raquel Balbas Aguilar **2969***

Jesús Ramírez Campo **4488***

Ana María González Castelao **5560***

Ana Isabel de la Iglesia Remesal **9586***

Mario López Carrio **8946***

Monserrat Rodríguez Ferrero **0106***

María Jorge Gato **0346***

- Una plaza de operario, como personal laboral fijo del Ayuntamiento de
Ferreruela (Zamora).

Albano Ratón Manjón **0255***

Jesús Ángel Ferrero Ferrero **0109***

Santiago Villalón Domínguez **2983***

Javier Donate López **8208***

- Tres plazas de ayudante de cocina, como personal laboral fijo del
Ayuntamiento de Ferreruela (Zamora).

Inmaculada Andrés Río **0067***

Francisca Canas Matellán **0137***

María del Carmen Finez Finez **0376***

Susana González Refoyo **6832***

Mediante el sistema de concurso-oposición.

- Una plaza de operario, como personal laboral fijo del Ayuntamiento de
Ferreruela (Zamora).

Santiago Villalón Domínguez **2983***

Jesús Ángel Ferrero Ferrero **0109***

Sergio Barrios Marcos **0170***

Javier Donate López **8208***

Segundo.- Publicar la lista provisional de admitidos y excluidos en el Boletín
Oficial de la Provincia y en la sede electrónica del Ayuntamiento: dirección
https://Ferrerueladetabara.sedelectronica.es, y en el tablón de anuncios.

Tercero.- Transcurrido el plazo de subsanación, por la Alcaldía se aprobará la
lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, que se publicará en el Boletín
Oficial la Provincia y en la sede electrónica del ayuntamiento: dirección 
https:// Ferrerueladetabara.sedelectronica.es, y en el tablón de anuncios.

Ferreruela de Tábara, 19 de marzo de 2024.-El Alcalde.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
G

R
9R

SN
AD

35
H

KD
H

R
66

H
KH

YY
6R

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//d
ip

ut
ac

io
nd

ez
am

or
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Excma. Diputación Provincial de Zamora
	2024-03-21T12:43:09+0100
	Zamora
	SELLO DE ÓRGANO - DIPUTACIÓN DE ZAMORA
	Lo acepto




